ПРОТОКОЛ № 28
заседания диссертационного совета Д.208.040.14

от 15 ноября 2018 года

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 26 человек.
Присутствовали на заседании 22 человека.

Председательствует: д.м.н., профессор Свистушкин Валерий Михайлович

Ученый секретарь: к.м.н., Дикопова Наталья Жоржевна

Присутствовали: доктор медицинских наук, профессор Свистушкин
Валерий Михайлович; кандидат медицинских наук Дикопова Наталья
Жоржевна; доктор медицинских наук, профессор Абаев Зоинбек Мюратович
доктор медицинских наук, профессор Адмакин Олег Иванович; доктор
медицинских наук, профессор доктор медицинских наук, профессор
Апостолиди Константин Георгиевич; доктор медицинских наук, профессор
Волков Александр Григорьевич, доктор медицинских наук, профессор
Гринин Василий Михайлович доктор медицинских наук, профессор
Добротин Виктор Евгеньевич; доктор медицинских наук, профессор Иванов
Сергей Юрьевич; доктор медицинских наук, в.н.с. Капитанов Дмитрий
Николаевич; доктор медицинских наук, профессор Медведев Юрий
Алексеевич; доктор медицинских наук, профессор Морозова Светлана
Вячеславовна; доктор медицинских наук, профессор Никифорова Галина
Николаевна; доктор медицинских наук, профессор Олесова Валентина
Николаевна; доктор медицинских наук, профессор Панкратов Александр
Сергеевич; доктор медицинских наук, профессор Платонова Валентина
Вениаминовна; доктор медицинских наук, профессор Русецкий Юрий
Юрьевич; доктор медицинских наук Севбитов Андрей Владимирович; доктор
медицинских наук, профессор Старостина Светлана Викторовна; доктор
медицинских наук, профессор Сысолятин Святослав Павлович; доктор
медицинских наук, профессор Тарасенко Светлана Викторовна.

Официальные оппоненты по диссертации:

Аболмасов Николай Николаевич - доктор медицинских наук, профессор;
Рыжова Ирина Петровна - доктор медицинских наук, профессор.

Ведущая организация: Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Башкирский
государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения
Российской Федерации.

User
Размещенное изображение